

مخالفت پلیس با برگزاری نمایشگاه

کتاب در مصلی و نمایشگاه بین‌المللی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از مخالفت پلیس با برگزاری نمایشگاه‌های پرمخاطبی نظیر کتاب در محل‌هایی چون مصلی و نمایشگاه بین‌المللی خبر داد. سردار محمدحسین حمیدی در تشریح وضعیت ترافیکی پایتخت با آغاز سال جدید گفت: سال ۱۴۰۱ شرايطی آغاز شد که مدارس و مراکز آموزشی نیز فعالیت خود را به شکل حضوری آغاز کردند و همین موضوع بر روند ترافیک و بویژه ترافیک صبحگاهی تأثیرگذار بود. وی به موضوع برگزاری نمایشگاه کتاب که به احتمال زیاد امسال به شکل حضوری خواهد بود نیز اشاره کرد و گفت: ماهیچ مشکلی با برپایی نمایشگاه‌های تخصصی و عمومی نظیر نمایشگاه کتاب و… نداریم. اتفاقاً برگزاری هر رویداد فرهنگی هم پشتند استقبال می‌کنیم اما نباید برگزاری یک نمایشگاه سبب ایجاد مزاحمت برای دیگر شهروندان شود و در روند ترافیک اختلال ایجاد کند. حمیدی افزود: در همین راستاهمان‌طور که پیش از این نیز اعلام کردیم پلیس راهور برای تأمین آرامش و امنیت مردم و کاهش بار ترافیکی با برگزاری هر گونه نمایشگاه پرمخاطب از جمله نمایشگاه کتاب در محل‌هایی نظیر مصلی، نمایشگاه بین‌المللی و هر نقطه‌ای که برگزاری نمایشگاه سبب اختلال در ترافیک شهر تهران شود، مخالف است. ■■■

انهدام ۳ باند قاچاق اسلحه

در مناطق صفر مرزی

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از انهدام ۳ باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای استان آذربایجان غربی و ایلام خبر داد. سردار احمدعلی گوهرزی در این باره گفت: در اجرای طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق در نوار مرزی، مرزبانان استان‌های آذربایجان غربی و ایلام با اقدامات کنترلی و مؤثر اطلاعاتی، طی چند عملیات جداگانه موفق به شناسایی و انهدام ۳ باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای کشور شدند. وی افزود: مرزبانان با انهدام باندهای قاچاق سلاح و مهمات، ۵۴ قبیضه کلت کمری و مقادیر قابل توجهی مهمات و متعلقات مربوط را کشف و ضبط کردند. ■■■

جریمه کرونايي ۳۰۰ هزار خودرو
در طرح نوزوزی

جانشین پلیس راهور انتظامی کشور گفت: در مدت اجرای طرح نوزوزی، ۳۰۰ هزار خودرو به دلیل عدم واکسیناسیون مالکان آن به ازای تردد در جاده‌ها جریمه یک میلیون تومانی شدند. سردار سیدتیمور حسینی در گفت‌وگو با فارس درباره آخرین جزئیات محدودیت تردد کرونايي خودروها در طرح نوزوزی اظهار داشت: در طرح نوزوزی، پلیس هیچ محدودیتی برای تردد خودروها اجرا نکرد اما بر اساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، مقرر شد مالکان خودروهای شخصی برای تردد در جاده‌ها باید هر ۲ دوز واکسن کرونا را تزریق کرده باشند.
جانشین پلیس راهور انتظامی کشور تصریح کرد: بر اساس این مصوبه خودروهایی که مالکان آنها واکسیناسیون کرونا را انجام نداده بودند به ازای هر ۲۴ ساعت تردد به مبلغ یک میلیون تومان جریمه شدند. وی با بیان این مطلب که در طرح نوزوزی ۳۰۰ هزار خودرو جریمه یک میلیونی شدند، در پاسخ به دیگر پرسش فارس درباره مهلت پرداخت جرایم کرونايي عدم تزریق واکسن اعلام کرد: پرداخت مبلغ جرایم کرونايي به مانند سایر تخلفات رانندگی بوده و مدت یک ماه برای پرداخت آن مدنظر است. ■■■

منوعیت فعالیت ورزشی دانش آموزان در فضای باز

کارگروه مواقع اضطرار آلودگی هوا منوعیت فعالیت ورزشی دانش آموزان در فضای باز و آماده‌باش کامل بیمارستان‌ها و مراکز درمانی را ماصوب کرد.
سومین جلسه کارگروه مواقع اضطرار آلودگی هوا با حضور عابد ملکی معاون هماهنگی امور فرمانی استانداری تهران، سعید محمودی مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان تهران و نمایندگان سایر دستگاه‌ها دیروز در استانداری تهران برگزار شد. از مصوبات این جلسه به اصلاح دستورالعمل اعمال ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های موقت زماني، مکانی و نوعی در شرایط اضطرار آلودگی هوا می‌توان اشاره کرد که مقرر شد این موضوع در دستور کار مراجع مربوطه قرار گیرد. همچنین مصوب شد بیمارستان‌ها و مراکز درمانی برای ارائه خدمات به مردم در حال آماده‌باش کامل باشند، حضور و فعالیت‌های ورزشی دانش آموزان و مهد کودک‌ها در محیط‌های باز نیز ممنوع است. ■■■

جایزه بین‌المللی حضرت خدیجه بر گزار می‌شود

فاطمه قاسمی‌پور، نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: زن مسلمان در دنیای امروز باید بهترین نقش‌آفرینی را داشته باشد. این حرکت جبهه‌ای قرار است تحت عنوان جایزه حضرت خدیجه کبری(س) ادامه پیدا کند. این جایزه بین‌المللی بوده و در راستای فعالیت‌های اجتماعی بانوان به بانوانی که در این عرصه مؤثر هستند، اعطا شود. به گزارش «وطن‌امروز»، همایش «خدیجه؛ مادر امت» ویژه بزرگداشت سالروز وفات حضرت خدیجه(س)، ۲۳ فروردین‌ماه با حضور مریم آردبیلی مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران، فاطمه قاسمی‌پور نماینده مجلس شورای اسلامی و عباسوند عضو هیات علمی مرکز مطالعات و تحقیقات زنان در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد تهران برگزار شد. فاطمه قاسمی‌پور، نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: این گردهمایی به برکت یک حرکت جبهه‌ای رخ داده است. بانوان امروز گردهم آمده‌اند تا الگوی فعالیت‌های اجتماعی زنان را ارتقا دهند. وی افزود: برگزاری‌کنندگان این مراسم، یادمانی را طراحی کردند تا آغاز حرکتی جدید برای فعالیت‌های اجتماعی بانوان بوده و حرکتی برای رسیدن به شاخص‌های الگوی سوم زن در جامعه باشد. قاسمی‌پور افزود: یکی از شاخصه‌های امروز بانوان جامعه، عرصه کارآفرینی است. امیدواریم با آغاز این حرکت جبهه‌ای، چنین هدفی محقق شود.

اسدالله خسروی: حذف ارز ترجیحی دارو در صورت بی‌برنامگی
و کم‌توجهی به زوایا و تبعات آن مشکلات زیادی را پیش روی مردم بخصوص قشر متوسط، کم‌درآمد و فرودست جامعه قرار می‌دهد و این خطر وجود دارد که با اجرای چنین طرحی بدون برنامه‌ریزی درست، سلامت این قشر از جامعه دچار تهدید شود.
در این میان انگونه که اعلام شده قرار است دهک‌های پایین درآمدی جامعه که هیچ‌گونه پوشش بیمه‌ای ندارند تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند تا از این طریق بتوانند نیازهای درمانی خود را با هزینه کم پوشش دهند.

به گزارش «وطن‌امروز»، حدود ۸ میلیون نفر از جمعیت کشور از هیچ بیمه‌ای برخوردار نیستند، این موضوع موجب شده است تا دولت و مجلس فکری اصولی به حال این بخش از جمعیت کشور کنند، بویژه که هزینه دارو و درمانی طی یکی دو سال اخیر بشدت بالا رفته است. حال با توجه به بحث اصلاح حذف ارز ترجیحی دارو، تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی برای اجرای دقیق چنین طرحی ان‌طور که افراد فاقد بیمه دچار مشکل جدی نشوند، نیازمند دقت فراوانی است.

در این باره معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران گفت: افراد فاقد بیمه پایه ۳ دهک پایین درآمدی به صورت رایگان تحت پوشش قرار می‌گیرند. مهدی رضایی، معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران اظهار کرد: بر اساس بند «۵» تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۱، افراد فاقد بیمه پایه ۳ دهک پایین درآمدی به صورت رایگان و بدون پرداخت حق بیمه تحت پوشش قرار می‌گیرند.

وی ادامه داد: بر اساس بند «الف» ماده ۷۰ قانون برنامه

ششم توسعه کشور، پوشش بیمه سلامت برای تمام آحاد جمعیت کشور اجباری است و نحوه بر خوررداری از یارانه دولت

جهت حق سرانه بیمه از طریق ارزیابی وسع و ضوابط اجرایی آن تعیین شده است. معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان

بیمه سلامت ایران گفت: آیین‌نامه اجرایی ارزیابی وسع توسط هیأت وزیران در سال ۹۸ مصوب شده است و به‌طور کلی شامل

افراد فاقد بیمه پایه، بیمه‌شدگان روستایی و بیمه‌شدگان صندوق بیمه همگانی می‌شود.

وی بیان کرد: افراد متقاضی استفاده از یارانه دولت جهت

حق سرانه بیمه از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان استعلام می‌شوند و بر اساس استعلام انجام‌شده در یکی از دهک‌های درآمدی

تعریف می‌شوند. یارانه دولت بسته به دهک در آمدی تعیین‌شده

مطابق پیش‌بینی کارشناسان نظام سلامت، موج هفتم کرونا در ایران از هفته اول اردیبهشت‌ماه آشکار می‌شود. هرچند آمار مرگ‌ومیر در این موج، احتمالاً کمتر از موج‌های قبیل است اما افرادی که واکسن نزده‌اند یا از رعایت اصول بهداشتی خودداری می‌کنند بیشتر در معرض ابتلا، بستری و مرگ خواهند بود.

آمار مبتلایان و فوتی‌های کرونايي طی روزهای گذشته و پس از پایان تعطیلات نوزوزی بسیار متغیر است و در برخی روزها روند کاهشی داشته‌اما کارشناسان و متخصصان احتمال پیک جدید شیوع این ویروس را رد نکرده‌اند.

با توجه به افزایش سفرهای نوزوزی، دید و بازدیدها و رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی، نگرانی از اوج گرفتن ویروس کرونا بالا رفته چرا که شمار شهرهای قرمز ثابت مانده یا حتی بتدریج اضافه می‌شود و در برخی موارد تعداد افراد بستری در مراکز درمانی هم جهشی شده است.

به استناد اظهارات متخصصان درمانی در چنین شرایطی تزریق دوز سوم واکسن می‌تواند جلوی ابتلای افراد بویژه کودکان به این ویروس مرگ‌بار را بگیرد؛ موضوعی که هنوز پس از ماه‌ها وجود اطلاع‌رسانی و تأیید مجامع بین‌المللی نتوانسته عده‌ای را برای دریافت واکسن قانع کند. بنا به اعلام ایرنا، هر چند مسوؤلان از وضعیت رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در مدارس، تزریق واکسن کرونا و کاهش آمار بستری‌های کرونايي در نقاط مختلف کشور ابراز رضایت کرده‌اند اما مردم به این مساله توجه داشته باشند که در تجمعات و حضور در مکان‌های عمومی استفاده از ماسک ضروری است و واکسن‌زده‌ها نیز نباید خود را میرا از درگیری با ویروس کرونا بداندند.
مقایسه آمار ابتلا، بستری و مرگ‌ومیر ناشی از کرونا در چند روز گذشته نشان می‌دهد هنوز برای پیش‌بینی دقیق رفتار کرونا و چگونگی شیوع ویروس بعد از تعطیلات

به متقاضی تعلق خواهد گرفت. به گفته وی، در قانون بودجه سال ۱۴۰۱، ۲ دهک درآمدی پایین به صورت رایگان و بدون پرداخت حق بیمه تحت پوشش بیمه پایه سلامت قرار می‌گیرند رضایی گفت: افراد فاقد بیمه می‌توانند به صورت غیرحضوری به سامانه http://www.bimehsalamatiranian.ir یا به صورت حضوری به دفاتر پیشخوان دولت طرف قرارداد که در سایت‌های ادارات کل استانی معرفی شده‌اند مراجعه کنند.معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران تأکید کرد: افرادی که درخواست استفاده از یارانه دولت برای پرداخت حق بیمه را دارند باید مدت انتظار و استعلام از مراجع ذی صلاح را در نظر داشته باشند.

■ **دست‌رسی به داروی ارزان قیمت از مسیر پوشش بیمه‌ای**
نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» در این باره گفت: از آنجا

که بین ۶ تا ۸ میلیون نفر از جمعیت کشور فاقد بیمه هستند باید فکری به حال آنها شود، چرا که در صورت اجرای قانون اصلاح حذف ارز ترجیحی دارو این افراد دچار مشکل می‌شوند و با توجه به اینکه عملیاتی شدن طرح اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو قیمت این کالا را در بازار آزاد بشدت بالا می‌برد، بنابراین پوشش بیمه همگانی به هر شکل ممکن ضروری است چرا که در این حالت داروی یارانه‌ای از طریق بیمه‌ها به بیمار می‌رسد و چنانچه بیماری تحت پوشش بیمه نباشد هزینه سنگین درمان او را از با درمی‌آورد.

سیدمحمد پاکمهر با بیان اینکه هزینه کمک بارانه دارو باید از طریق بیمه‌ها پرداخت شود، گفت: مطابق قانون در صورت اصلاح حذف ارز ترجیحی دارو قطعاً سازوکار پرداخت یارانه این کالا و تجهیزات پزشکی از طریق بیمه‌ها انجام می‌شود. حال باید دید اقدامات دولت برای پوشش همگانی افرادی که بیمه ندارند

ارسال نسخه اولیه طرح رتبه‌بندی معلمان به دولت

وزیر آموزش و پرورش از ارسال نسخه اولیه طرح رتبه‌بندی معلمان به دولت خبر داد. یوسف نوری گفت: ۲۴ هزار نفر در آزمون استخدامی پذیرفته می‌شوند که وارد چرخه فعالیت خواهند شد و ۲۵ هزار نفر هم فارغ‌التحصیل دانشگاه فرهنگیان داریم. وی درباره رتبه‌بندی معلمان گفت: با جلسات کارشناسی زیاد نسخه اولیه این موضوع به دولت ارسال شده است و بر اساس شرایط کمی و کیفی درباره آن نظر داده می‌شود.

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران: افراد فاقد بیمه پایه ۳ دهک پایین درآمدی به صورت رایگان تحت پوشش قرار می‌گیرند

کم‌درآمدها زیر چتر بیمه

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»: ۸ میلیون نفر از جمعیت کشور فاقد بیمه هستند



چیست و چه برنامه‌ای در دست اقدام دارد تا حدود ۸ میلیون فاقد بیمه در کشور با عملیاتی شدن طرح حذف یا اصلاح ارز ترجیحی دارو بلا تکلیف شوند.

وی خاطر نشان کرد: البته دهک‌های پایین درآمدی جامعه که هیچ‌گونه پوشش بیمه‌ای ندارند تحت پوشش بیمه رایگان سلامت قرار می‌گیرند و از این طریق می‌توانند از مزایای داروی یارانه‌ای بهره‌مند شوند، چرا که اگر فردی بیمه نداشته باشد و دارای بیماری دیابت باشد مثلاً باید انسولین حدود ۴۰ هزار تومان را نزدیک به ۴۰۰ هزار تومان تهیه کند.

نایب‌رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در ادامه افزود: بیمه سلامت باید با تکمیل بانک اطلاعاتی خود نسبت به آگاهی مردم از این موضوع اقدام کند، چرا که بیمه سلامت بر مبنای آزمون وسع انجام می‌شود تا اگر کسی بنا به دلایلی بیمه ندارد، رایگان تحت پوشش بیمه قرار گیرد.

رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: کرونا در نوزوز برای مردم عادی شد

واکسن نزده‌ها در دام موج هفتم

شهید بهشتی با بیان اینکه احتمال پیک جدید کرونا در هفته‌های آینده وجود دارد، گفت: بر اساس اطلاعات و آمار موجود، جهشی در آمار مبتلایان به کرونا را در آینده شاهد خواهیم بود چون در تعطیلات نوزوزی کرونا برای مردم عادی شد. طی ۲ هفته اخیر تعداد شهرهای قرمز کرونايي در کشور افزایش یافته و حتی بر اساس آمارهای موجود جهشی در تعداد افراد بستری شده در مراکز درمانی و بیمارستانی نیز مشاهده شده است. دکتر علیرضا ناجی ادامه داد: بر اساس اطلاعات موجود،

نوزوزی زوداست و بنا به گفته مدیران و کارشناسان باید یک تا ۲ هفته دیگر منتظر باشیم

تا بتوانیم درباره شرایط جدید صحبت کنیم. ۲۲ فروردین‌ماه

۳ هزار و ۱۲۵ بیمار جدید

شناسایی و ۲۴ نفر جان خود

را از دست دادند اما این آمار در

روز بیست‌وسوم‌اندکی متفاوت

بود به گونه‌ای که شمار شناسایی افراد مبتلا به ۲ هزار و ۷۲۷

نفر و تعداد فوتی‌ها به ۲۸ نفر رسید.

■ **کرونا در نوزوز برای مردم عادی شد**

رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی

نوزوزی زوداست و بنا به گفته مدیران و کارشناسان باید یک تا ۲ هفته دیگر منتظر باشیم

تا بتوانیم درباره شرایط جدید صحبت کنیم. ۲۲ فروردین‌ماه

۳ هزار و ۱۲۵ بیمار جدید

شناسایی و ۲۴ نفر جان خود

را از دست دادند اما این آمار در

روز بیست‌وسوم‌اندکی متفاوت

بود به گونه‌ای که شمار شناسایی افراد مبتلا به ۲ هزار و ۷۲۷

نفر و تعداد فوتی‌ها به ۲۸ نفر رسید.

■ **کرونا در نوزوز برای مردم عادی شد**

رئیس مرکز تحقیقات ویروس‌شناسی دانشگاه علوم پزشکی

[آخرین آمار ابتلا، بستری و مرگ‌ومیر] مطابق اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در شبانه‌روز منتهی به ۲۴ فروردین‌ماه ۱۴۰۱ براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲ هزار و ۳۵۶ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۲۱۱ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور نیز به ۷ میلیون و ۱۹۹ هزار و ۸۶۱ نفر رسید. همچنین در طول این ۲۴ ساعت، متاسفانه ۲۳ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۰ هزار و ۷۱۱ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۹۲۰ هزار و ۵۰۹ نفر از بیماران بهبود یافته یا با بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

این در حالی است که یک‌هزار و ۳۷۶ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. همچنین تاکنون ۵۰ میلیون و ۱۹۵ هزار و ۶۲۲ آزمون تشخیص «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. در حال حاضر ۳۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۹۱ شهرستان در وضعیت زرد و ۵۴ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. درباره آخرین آمار رسمی واکسیناسیون نیز تاکنون ۶۴ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۸۲۴ نفر دوز اول، ۵۷ میلیون و ۲۴۷ هزار و ۸۵۸ نفر دوز دوم و ۲۶ میلیون و ۶۲۶ هزار و ۵۲۵ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۸ میلیون و ۱۳ هزار و ۲۱۷ دوز رسیده است. همچنین در شبانه‌روز منتهی به ۲۴ فروردین، ۵۷ هزار و ۲۷۰ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

تولد یک میلیون و ۱۰۶ هزار و ۷۲ نوزاد در سال گذشته

تولد یک میلیون و ۱۰۶ هزار و ۷۲ نوزاد در سال گذشته

روند کاهشی هوایلد متوقف شد



سال گذشته یک میلیون و ۱۰۶ هزار

و ۷۲ نوزاد در کشور متولد شدند که در

مقایسه با سال ۱۳۹۹ از کاهش بسیار

ناچیزی برخوردار بود و بدین ترتیب

روند کاهش موالید در ایران متوقف شد.

بر اساس آمارهای رسمی موالید ۱۴۰۰

سازمان ثبت احوال، از مجموع متولدان

سال گذشته ۵۷۱ هزار و ۲۵۶ پسر و ۵۲۴ هزار و ۸۱۶ دختر

بودند که نسبت جنسی ۱۰۶۸ را نشان می‌دهد. یعنی در مقابل

تولد هر ۱۰۰ نوزاد دختر ۱۰۶۸ نوزاد پسر به دنیا آمده است.

همچنین طی سال گذشته ۶۹ هزار و ۱۰۳ نوزاد از مادران گروه

سنی ۱۰ تا ۱۹ ساله متولد شدند که گروه سنی پرخطر محسوب

می‌شوند، در همین حال ۱۴۷۴ نوزاد از مادرانی متولد شده‌اند که

خود بین ۱۰ تا ۱۴ سال داشته‌اند. بنا بر این گزارش، بیشترین

تولد از مادران گروه سنی ۳۰ تا ۳۴ ساله با مجموع ۲۹۸ هزار

۲۶۹ نوزاد به وقوع پیوست. پس از آن مادران گروه سنی ۲۵ تا ۲۹

سال بودند که در مجموع ۲۸۳ هزار و ۲۴۱ نوزاد به دنیا آوردند.

مادران گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ ساله نیز در مجموع ۱۹۶ هزار و ۴۰۲

نوزاد به دنیا آوردند. سال گذشته همچنین ۴۷ هزار و ۵۹۸ هزار

رئیس دانشگاه فرهنگیان:

۱۰۰ هزار معلم تازه‌دنفس به آموزش و پرورش می‌پیوندند

برگزاری آموزش‌های حضوری این دانشگاه به ۸۰ تا ۹۰ درصد خواهد رسید، افزود: بحث تطویل ترم در این دانشگاه مطرح شده است که به صورت یک م‌سه برای جبران آموزش صورت گیرد. خنیفر درباره تعداد جذب نیرو در این دانشگاه یادآور شد: اسما ۲۵

هزار نیرو تصویب شده که از این تعداد ۲۴۵۰۰ نیرو سهم این

دانشگاه و ۵۰۰ نیرو مربوط به دانشگاه شهید رجایی است.

وی اضافه کرد: ۲۰ هزار فارغ‌التحصیل از ورودی‌های سال ۹۷ خواهیم داشت، ضمن اینکه بیش از ۱۰۰ هزار نفر مربوط به دوره پیوسته و مهارت‌آموزی را نیز در پایان شهریورماه تحویل آموزش‌پرورش خواهیم داد.

رئیس دانشگاه فرهنگیان با اشاره به برنامه سازی‌فردی در این دانشگاه متذکر شد: از سال ۱۴۰۶ تا ۱۴۱۰ نیز اگر با همین روند حرکت کنیم وضعیت کیفی بهتری خواهیم داشت. خنیفر تصریح کرد: در ایران درباره سن بازنشستگی، معلمان ۳۰ سال خدمت می‌توانند ۵ سال ادامه خدمت داشته باشند و ۳۵ سال خدمت کنند اما بازنشستگی در ۵۰ سالگی حذف شده است.

